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Styrelsen for Brf Viksta Backe Kil far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ér upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat séirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Allméint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrittsligenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Fireningens fastighet
Foreningens fastighet Vikstad 3:24 Kils kommun bestar av tre trefamiljshus i en vaning med totalt nio
bostadsritter.

Liigenhetsfordelning:

3 st 3 rum och kék pa 70 m2
3 st 3 rum och kok pa 65 m2
3 st 3 rum och koék pa 88 m2

Den totala boytan ér ca 668 kvm.
Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Lansforsikringar Virmland. Bostadsrittsforsikring ingér.

Fastighetens tekniska status
Avsiittning till foreningens fond for yttre underhall gors, om méjligt, med 100 tkr arligen. Fonderade
medel skall ticka planerat underhall pa fastigheten.

Fasighetens lingsiktiga viirde
Fastighetens langsiktiga virde forutsitter att eventuella kade kostnader kommande ar i form av hojda
rdntor mm kan kompenseras med hojda manadsavgifter.

Foreningsfragor
Foreningen hade vid arets slut 12 medlemmar. Samtliga bostadsritter i foreningen var vid arets utging
upplatna. Ingen dverlatelse har skett under aret.

Viisentliga hiindelser under riikenskaps:ret
Under 2024 har foreningen tillsammans med Brf Mons Backe investerat i en ny robotgrisklippare.
Kostnaden delades lika mellan foreningarna pa 27 000 kr vardera.

Antalet anstiillda
Under aret har foreningen inte haft nagra anstillda.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma, 2024 och pafsljande styrelsekonstituering
haft foljande sammansittning:

Rolf Gustafsson Ledamot Ordforande
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Christer Berglund Ledamot Sekreterare
Kent Berg Ledamot
Nea Olofssn Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamdter, tva i forening.
Styrelsen har under aret hallit 3 protokollférda sammantriden och en extrastimma.
Arvode till styrelsen har reserverats med 8000 kr inkl. sociala kostnader.

For styrelsens arbete finns en ansvarsforséikring tecknad hos Linsforsikringar Virmland.

Revisorer

Bengt Andrésson Ordinarie
Valberedning

Vakant Sammankallande

Fireningens stadgar
Foreningens nya gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2014-07-18.

Medlemsinformation

Arsavgifter
Genomsnittlig avgift ar 908 kr per m2. I samband med att lanen omplaceras gors en hyreshéjning
2025-04-01. Hojningen gors sa att varje ligenhet bir sina egna kostnader enligt en av styrelsen faststilld

kalkyl.

Fastighetsavgift
Foreningens fastighet beskattas med full fastighetsavgift. Fér 2024 beskattas fastigheten med 0,75% av
totalt taxeringsvirdet.

Ekonomisk forvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Vinerforvaltning AB.
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Flerarsaversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm upplaten
med bostadsritt (ke/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter

Soliditet (%)

Balansomslutning

2024
696
222

909
10 467

10 467
348
11,5
178

86,8
41,6
12 300

2023
632
-220

835
10 648

10 648
384
12,7
196

88,3
40,4
12 331

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Eget kapital 2022-12-31 4729 378
Disposition av foregaende
ars resultat
Reservering till yttre fond,
enligt stadgarna
Arets resultat
Eget kapital 2023-12-31 4729 378

Forslag till resultatdisposition

Fond for yttre

underhall

523 517

40 000

563 517

Till foreningsstimmans férfogande star féljande resultatmedel:

Balanserat resultat
Fond for yttre underhall
Arets resultat

Aterstir till foreningsstiimmans forfogande

Styrelsen foreslir att resultatmedlen disponeras sii

att till yttre fond 6verfores
att i ny rikning dverfores
Att balansera i ny riikning

Foreningens ekonomiska stiillning och resultat
Foreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning samt noter.

2022
597
107

769
10 801

10 801
333
14,0
203

85,8
41,5
12 708

Balanserat

resultat

22 986
-293 554
-40 000

-310 568

-310 568
563 517
132 470
385419

100 000
285419
385419

2021
591
111

769
10 969

10 969
315
14,3
190

86,6
41,5
12 830

Arets
resultat

-293 554

293 554

132 470
132 470
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Totalt

4 982 327
0

0

132 470
5114797
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter
Rorelsekostnader

Drifts- och underhallskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader och arvoden
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Resultat fore finansiella poster
Resultat frin finansiella poster
Rinteintikter

Rintekostnader for fastighetslan

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN bW

2024-01-01
-2024-12-31

606 736
92313

699 049
-296 897
-43 301
10 500
-100 000

-429 698

269 351

13 513

-150 394

-136 881

132 470

132 470
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2023-01-01
-2023-12-31

558 851
73 267

632118
-666 839
-42 486
-628
-100 000

-809 953
-177 835

11283
-127 002

-115 719

-293 554

-293 554

M,

Ut
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TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark 6 11 676 250 11776 250
Summa materiella anliiggningstillgingar 11 676 250 11 776 250
Finansiella anliggningstillgingar

Andra langfristiga virdepappersinnehav 7 58 159 33 159
Summa finansiella anliiggningstillgingar 58 159 33159
Summa anliiggningstillgingar 11 734 409 11 809 409

Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 8 22 706 39 734
Kassa och bank

Kassa Bank 542 722 482 227
Summa omsiittningstillgingar 565 428 521 961
SUMMA TILLGANGAR 12 299 837 12 331 370
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder

Fastighetslan

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

4729 378
563 517

5292 895

-310 568

132 470

5114797

6 992 200
9936

118 935
63 969

7 185 040

12 299 837
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2023-12-31

4729 378
523 517

5252 895
22 986
-293 554

4 982 327

5729300
5729 300
1383 800
33 245
111 690
91 008

1619 743

12 331 370

N
v
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode frin den lipande verksamheten fire
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rirelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflide frin den 16pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i finansiella anliggningstillgangar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering
Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid érets borjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
-2024-12-31

132 470
100 000

232 470

0

17 028
-23 310
-19 794
206 394

-33 159
-33 159

120 900

120 900

52 335

482 227
534 562

7 (13) 0 (

2023-01-01
-2023-12-31

-293 554
100 000

-193 554

-60

-24 333
11215
8408
-198 324

-33 159
-33 159

-102 300
-102 300
-333 783

816 010
482 227
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och K2-reglerna for mindre foretag
(BFNAR 2016:10) samt Bokfsringsnimndens allménna rad BFNAR 2023:1 om kompletterande
upplysningar i bostadsrittsféreningars arsredovisningar.

Intiiktsredovisning

Inkomster redovisas till verkligt virde av vad foreningen fatt eller beriknas fa. Det innebir att foreningen
redovisar inkomster till nominellt belopp. Arsavgifter och hyror redovisas i forskott men redovisas sa att
endast den del som beloper pa rikenskapsaret redovisas som intikt.

Inkomstskatt

En bostadsrittsforening ar i normalfallet inte foremal for inkomstbeskattning. Enligt en dom i Hogsta
Forvaltningsdomstolen ar 2010, ir en bostadsriittsférenings réinteintikter skattefria till den del de ér
hénforliga till fastigheten. Beskattning sker av andra kapitalinkomster samt i forekommande fall
inkomster som inte dr hinforliga till fastigheten. Efter avriikning for eventuella underskottsavdrag sker
beskattning med 20,6 procent.

Fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall redovisas $ver balansrikningen genom att den ingar i
styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningens arsstimma sker overforing
fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Anliiggningstillgangar
Avskrivningar pa foreningens fastighet gors enligt plan pa 110 ar.

Markviirdet ér inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgéing hanteras genom
nedskrivning.

Fordringar
Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de beriknas inflyta.

Fastighetslin

Lan med forfallodag under kommande réikenskapsar samt den del av évriga lan som amorteras under
kommande rikenskapsar redovisas till sin helhet som kortfristiga.

Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, forutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som #r noterade pa en marknadsplats och har
en kortare 16ptid &n tre manader fran anskaffningstidpunkten. Férindringar i spirrade medel redovisas i
investeringsverksamheten.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intéikter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsriitt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsriitt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Réntebérande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldsittning per kvm upplaten med bostadsriitt (kr/kvm)
Réntebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat okat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som ér visentliga och som inte ir en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Rintekanslighet (%)
Foreningens rintebarande skulder dividerat med foreningens intéikter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Bostadsrittsforeningens kostnader vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter for samtliga
ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresriitt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.
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Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider
Hyror parkeringsplatser
Summa

2024

606 936
-200
606 736

10 (13)

O

A

2023

558 051
800
558 851

[ foreningens arsavgifter ingar abonnemang for tv/bredband. VA debiteras varje medlem efter m?.

Not 3 Drifts- och underhaillskostnader

Reparation och underhall
Snorojning & sandning

El

Virme

Vatten och avlopp

Renhallning
Fastighetsforsikring inkl bostadsrittsforsikring
Bredband och TV fran Telia
Tradgard

Fastighetsavgift

Ovriga kostnader

Obligatorisk ventilatonskontroll
Forbrukningsinventarier

Not 4 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode (extern)
Forvaltningskostnader avt
Forvaltningskostnader bes
Ovrig administration
Ovriga externa tjinster
Summa

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala kostnader och pensionskostnader
Summa

2024
0

13 000
9011
89 405
20 365
13 971
22 949
35396
0

63 090
2584
0
27125
296 896

2024

3625
23 709
9212
4755
2 000
43 301

2024

-8 000
-2 500
-10 500

2023
376 624
31 000
9564
105 270
16 374
12 994
21706
35396
745

53 556
3610

0

0

666 839

2023

1001
25108
0

16 376
0

42 485

2023

628
628
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Not 6 Byggnader och mark
Ingaende ackumulerade anskaffningsviirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsviirde
Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Summa
Bokfort virde byggnader

Bokfort virde mark
Summa

Not 7 Andra langfristiga viirdepappersinnehav

Ingaende anskaffningsviirden
Inko6p
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda forsikringspremier
Tv & Bredband

Ekonomisk forvaltning
Upplupna réanteintikter

2024

12 670 000
12 670 000

-893 750
-100 000
-993 750

11 676 250

6 009 000

2403 000

8412 000

9 861 250

1 815000
11 676 250

2024-12-31

33159
25000
58 159

58 159

2024-12-31

13 400
2950
6357

0

22707
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2023

12 670 000
12 670 000

-793 750
-100 000
-893 750

11 776 250

5682 000
1764 000

7 446 000

9961 250
1 815000
11 776 250

2023-12-31

0
33159
33159

33159

2023-12-31

12 965
2950
7921

413

24 249
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Riintesats Datum for  Amorteringar Lénebelopp
Lingivare % riintefindring 2024-12-31 2024-12-31
Lansforsikringar Bank 1,80 2025-03-31 111 600 5720 000
Lénsforsikringar Bank 4,88 2025-03-31 0 1272200
Totalt 111 600 6992 200
Kortfristig del av langfristig skuld -6 992 200
Langfristig del av skulder till kreditinstitut 5720 000

Med befintliga lans amorteringstakt beriknas den totala laneskulden uppga till ca 6 434 200 kr om fem
ar.

Not Stillda siikerheter
2024-12-31 2023-12-31

Fastighetsinteckning 8400 000 8 400 000
Summa 8400 000 8400 000
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Revisionsberattelse for 2024

Brf Viksta Backe Kil

Undertecknad, som blivit utsedd till revisor i Brf Viksta Backe Kil, far harmed avgiva foljande
berittelse 6ver granskningen av styrelsens forvaltning, samt foreningens rakenskaper for
tiden 2024-01-01 till 2024-12-31.

Jag har granskat foreningens rakenskaper och vidtagit de granskningsatgérder i 6vrigt som
jag ansett erforderliga. Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om redovisningen och férvaltningen pa grundval
av min revision.

Jag har inte funnit ndgon anledning till anmérkning betraffande redovisningshandlingarna,
bokféringen eller forvaltningen i 6vrigt. Jag tillstyrker att arsmotet faststéller det framlagda
bokslutet enligt arsredovisningen.

Jag tillstyrker darmed att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for 2024.

Fagerds 2025-04-25

...................................

Bengt/Andreson



